
’

I資産総額

内基本財産

内運用財産

内収益事業用財産

Ⅱ、負債総額

Ⅲ正味財産

科目

一､基本財産

1．土地

(1)枝地

(2)その他

2.建物

(1)法人本部

(2)一般校舎

（3）図書館

(4)講堂

(5)その他

3.図書

4.教具､枝具､備品

5.有価証券

6.その他

二､運用財産

1．現金､預金

2.未収入金

3.その他

資産総額

三､固定負債

1．長期借入金

2.退職給与引当金

3.長期未払金

四､流動負債

1．短期借入金

2.未払金

3.前受金

4.保証金

5.その他

負債総額

正味財産(資産総額一負債総額）

上記の通り相違ありません。

財産一目録
平成30年3月31日

数

211,982,390,618円

147,144,849,119円

64,837,541,499円

0円

64,733,655,685円

147,248,734,933円

学校法人慈恵大学

量 ｜金額(円）’

152,429.21㎡

55,393.10㎡

97,036.11㎡

317,103.29㎡

484.78㎡

94,000.70ITf

3,882.20㎡

2,363.82㎡

216,371.79㎡

355,520冊

8,544件

’

147,144,849,119

6,731,341,407

3,534,677,050

3,196,664,357

74,000,814,025

305,275,959

18,060,169,760

96,311,142

684,175,385

54,854,881,779

2,933,759,706

15,629,208,345

34,130,157,220

13,719,568,416

64,837,541,499

48,649,153,337

15,976,616,151

211,772,011

211,982,390,618

45,823,514,511

24,306,540,000

18,889,308,490

2,627,666,021

18,910,141,174

1,994,610,000

15,882,992,826

630,673,802

1,055,000

400,809,546

64,733,655,685

147,248,734,933

平成30年5月24日

監事渡邦久

監 事岡島進一郎


